ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений»

Главе муниципального образования
Белореченский район

Заявление
о выдаче разрешения на установку  и эксплуатацию
рекламной конструкции

Прошу выдать разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции__________________________________________________________
(наименование типа рекламной конструкции)
по адресу ____________________________________________________________
на объекте недвижимого имущества _____________________________________,
находящемся в собственности (во владении)______________________________.
Размеры, площадь информационного поля ____________м,______________кв.м.
Количество сторон (штук) _____________________________________________.
Сведения об освещенности ____________________________________________.
Срок установки рекламной конструкции: с______________ по _______________.

Для юридического лица:
Заявитель:___________________________________________________________.
(полное официальное наименование)
Ф.И.О. и должность представителя юридического лица:                             ____________________________________________________________________.
Юридический адрес: __________________________________________________
____________________________________________________________________.
Почтовый адрес: _____________________________________________________
____________________________________________________________________.
Номер свидетельства о государственной регистрации: _____________________.
Контактный телефон: _________________________________________________.

Для физического лица:
Заявитель:___________________________________________________________.
Паспортные данные: __________________________________________________.
(Ф.И.О.)
Почтовый адрес: _____________________________________________________
____________________________________________________________________.
Контактный телефон: _________________________________________________.

Приложения:
1.__________________________________________________________________.
2.__________________________________________________________________.
3.__________________________________________________________________.
4.__________________________________________________________________.
5.___________________________________________________________________

Представитель юридического лица              __________              ______________
                             М.П.                            (подпись)                          (Ф.И.О.)

Физическое лицо                                             __________              ______________
                                                                  (подпись)                          (Ф.И.О.)

Исполняющий обязанности
начальника управления архитектуры и
градостроительства администрации
муниципального образования
Белореченский район					                                     Н.В.Косенко

	       ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений»

Главе муниципального образования
Белореченский район

ЗАЯВЛЕНИЕ
на аннулирование разрешения на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции

           Прошу аннулировать разрешение № _______ от _____________________
на установку и эксплуатацию рекламной конструкции _____________________
на объекте имущества, находящемся в собственности: ______________________
____________________________________________________________________
по адресу: ___________________________________________________________
в связи с ____________________________________________________________.
Приложение: на ________ листах.
Полное наименование заявителя:________________________________________
Местонахождение (адрес): _____________________________________________
Почтовый адрес: _____________________________________________________
Телефон:____________________________________________________________Факс:_______________________________________________________________
Адрес электронной почты:_____________________________________________
Паспортные данные:___________________________________________________
                                                                                  (для физического лица)
Ф.И.О. и должность руководителя:______________________________________
                                                                      (для юридического лица)
«____» _______________ 20 ____ г.

_______________________ ______________________ _______________________
                (должность)                            (подпись)                                 (Ф.И.О.)
М.П.

Исполняющий обязанности начальника
управления архитектуры и градостроительства
администрации муниципального образования
Белореченский район						               Н.В.Косенко

	        ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений»

СВЕДЕНИЯ
о территориальном размещении и внешнем виде рекламной конструкции*

1.Фото предполагаемого места размещения рекламной конструкции (без размещения рекламной конструкции)

	Фото размером 10х15 см

2. Фотомонтаж рекламной конструкции на месте предполагаемого размещения

	Фотомонтаж размером 10х15 см

3. Схема размещения рекламной конструкции (ситуационный план)

4. Карта размещения рекламной конструкции, выполненная на топографической основе в масштабе 1:500 (для рекламных конструкций, присоединяемых к земельному участку) с обозначенными охранными зонами инженерных коммуникаций**

	М 1:500

Условные обозначения:
__________________________________________________________________________
*- для объектов недвижимости (при необходимости)
**- карта размещения рекламной конструкции должна быть выполнена на топографической основе в радиусе не менее 100 метров от рекламной конструкции

Заявитель
(владелец рекламной конструкции)____________  _____________________________________
                                                                         (подпись)               (Ф.И.О., наименование организации)

Исполняющий обязанности начальника
управления архитектуры и градостроительства
администрации муниципального образования
Белореченский район						               Н.В.Косенко

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

РАЗРЕШЕНИЕ
на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
Реестровый №_______

«____» _________ 20___ года					г.Белореченск

Администрация муниципального образования Белореченский район руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года №38-ФЗ «О рекламе», рассмотрев представленные заявителем (рекламораспространителем) заявление с прилагаемыми к нему  документами (входящий №____от __________20__г.);
РАЗРЕШАЕТ Заявителю (рекламораспространителю)______________________________
_________________________________________________________________________________
Адрес заявителя (регистрация по месту жительства; юридический адрес)_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Фактический адрес, местонахождение заявителя (телефон/факс)_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ИНН (Идентификационный номер налогоплательщика) ____________________________
Установить рекламную конструкцию по адресу:___________________________________
_________________________________________________________________________________
Тип рекламной конструкции____________________________________________________
Размер рекламного поля (м)____________, площадь рекламного поля  _______кв.м
Собственник земельного участка (здания или иного недвижимого имущества)_________
_________________________________________________________________________________

Срок действия настоящего разрешения – до «____» ________ 20___ года.

Глава муниципального образования
Белореченский район                                            _______________       _________________
                                                       МП                          (подпись)                         (Ф.И.О.)

Исполняющий обязанности начальника
управления архитектуры и градостроительства
администрации муниципального образования
Белореченский район							                     Н.В.Косенко